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30/10/2022Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019, 2020 Y 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.1100 C.G.A.ESPECIALIDAD ADMÓN. GENERAL

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

ACEITUNO MONTEOLIVA MARIA JESUS

AGUILAR HURTADO MARCOS

AMORES SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

ANTONIAK  KATARZYNA

ARAGON ESCALONA ADRIAN

ARROYO ALVAREZ MARIA DE LOS REYES

AVILA GARCIA MARTA

BACHIR BRAHIM BACHIR

BARRAGAN MAESTRE DANIEL

BARREIRA GAGO MARIA INMACULADA

BARRERA TORRES MARIA JOSE

BERENGUER ALCOLEA VERONICA

BERMEJO EXPOSITO BEATRIZ

BERNAL GOMEZ LOURDES

BERRUEZO GARCIA JOSE

BORREGO ALCON ROCIO

CALZADO GARCIA MARIA SOL

CANO HINOJOSA CLAUDIA

CARMONA EGLER LAURA MARIA

CARMONA ZAFRA LAURA

CARNERERO PANDURO ANA

CASAS SILVA MARIA JOSE

CUEVAS JIMENEZ FRANCISCO JOSE

DIAZ GUZMAN CRISTINA

DOMINGUEZ RUIZ IGNACIO

ENRIQUE RAMIREZ ALEJANDRO

ENRIQUEZ GARCIA ESTELA

ESPINO GARCIA JOSE DAVID

ESTEVEZ DIAZ MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ CANTERO VIRGINIA

FERNANDEZ MENDOZA ALVARO

FERNANDEZ DUEÑAS FERNANDEZ ANGEL JOSE

FERREIRA MARTIN SETEFILLA

FRUTOS CASTRO RAFAEL

GARCIA CAÑEQUE MARTA

GARCIA DIAZ DOROTEA

GARCIA ESPINOLA VALME

GARCIA HERRERA ANA ISABEL

GARCIA LLAMAS MARIA JESUS

GARCIA PEÑA ELENA MARIA

GARCIA ROMERO NORA

***7034**

***1257**

***0648**

****5029*

***7811**

***1814**

***2590**

***4096**

***6478**

***6430**

***2419**

***8348**

***2296**

***1646**

***3335**

***8951**

***3211**

***4874**

***1400**

***1976**

***0802**

***9361**

***2661**

***8695**

***7495**

***2148**

***3754**

***9878**

***7296**

***4305**

***8675**

***2505**

***2811**

***6266**

***1379**

***4229**

***2709**

***8218**

***2457**

***4962**

***1522**

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   72,6261

   72,6957

  106,1740

   69,2348

   83,1653

   66,3653

   75,6000

   70,0696

   66,6261

   70,2957

   70,2261

   88,8696

   91,4957

   69,0957

   72,9044

   75,6696

   86,2261

   73,8957

   75,1305

   71,8957

   92,6957

   80,5740

   77,4609

   78,9740

   68,6261

   76,2957

   84,0000

   83,3392

   84,8696

   67,8609

   82,4348

   67,8261

   69,3740

   97,2348

  100,0348

   91,5305

   73,8261

   77,8261

   95,4261

  124,4000

   68,3653

   64,8000

   64,0000

   94,0000

   58,8000

   73,6000

   56,8000

   65,6000

   59,2000

   58,8000

   61,6000

   62,4000

   78,0000

   82,8000

   60,4000

   61,6000

   64,8000

   78,4000

   65,2000

   66,0000

   63,2000

   84,0000

   68,4000

   69,2000

   66,8000

   60,8000

   67,6000

   74,0000

   71,6000

   74,0000

   59,6000

   72,0000

   60,0000

   57,2000

   86,8000

   89,6000

   82,4000

   66,0000

   70,0000

   87,6000

  104,4000

   58,8000

    7,8261

    8,6957

   12,1740

   10,4348

    9,5653

    9,5653

   10,0000

   10,8696

    7,8261

    8,6957

    7,8261

   10,8696

    8,6957

    8,6957

   11,3044

   10,8696

    7,8261

    8,6957

    9,1305

    8,6957

    8,6957

   12,1740

    8,2609

   12,1740

    7,8261

    8,6957

   10,0000

   11,7392

   10,8696

    8,2609

   10,4348

    7,8261

   12,1740

   10,4348

   10,4348

    9,1305

    7,8261

    7,8261

    7,8261

   20,0000

    9,5653

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

FIRMADO POR CESAR NARCISO RODRIGUEZ ACHUTEGUI 23/01/2023 PÁGINA 1/5

RAIMUNDO JOSE LOPEZ

VERIFICACIÓN Pk2jmASWNT59S5PTS36YAKLF3M48B9 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmASWNT59S5PTS36YAKLF3M48B9


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 2 /  5

30/10/2022Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019, 2020 Y 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.1100 C.G.A.ESPECIALIDAD ADMÓN. GENERAL

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

GARRIDO GRANADO JOSE MIGUEL

GOMEZ BARRANCO JOSE ALBERTO

GOMEZ JIMENEZ MONICA

GOMEZ RODRIGUEZ FERNANDO

GONZALEZ PIMENTEL LAURA

GONZALVO GARRIDO FRANCISCO

GUERRERO GOMEZ RAUL

GUTIERREZ CHAMIZO ALBA

GUTIERREZ FERNANDEZ MANUEL

GUZMAN DIAZ FRANCISCO

IZQUIERDO LAGUILLO BARBARA

JIMENEZ CABALLERO IRENE

JIMENEZ CARDENAS GEMA

JIMENEZ LEON MARIA DE LOS ANGELES

JIMENEZ MULA ELENA

JIMENO DIAZ Mº ESPERANZA

JURADO LUNA VIRGINIA

JURADO RODRIGUEZ ANTONIO JESUS

LEAL JIMENEZ JOSE MARIA

LLOBREGAT SANCHEZ DOLORES MARIA

LOBO LLAMAS MARIA VICTORIA

LOPEZ BUSTOS MANUEL JESUS

LOPEZ CANTO MARIA ISABEL

LOPEZ DELGADO ALBERTO

LOPEZ MUÑOZ MARIA DE LOS DOLORES

LOPEZ SANDINO JORGE

LOZANO DOMINGUEZ ANGELES

LUQUE ESTEVEZ ANA MARGARITA

LUQUE REINA MARIA DE LOS ANGELES

MACIAS REINA ANTONIO

MACIAS RODRIGUEZ SILVIA

MAESTRE GARCIA LUCIA

MAIRENA PEREZ PATRICIA

MARCOS ESCUDERO MONTSERRAT

MARIN CANGAS MIGUEL

MARQUEZ MARQUEZ RAFAEL

MARQUEZ PEREZ ESTEFANIA

MARTIN MARTOS ELENA

MARTINEZ HERVES ALVARO

MARTINEZ IGLESIAS ROBERTO

MAYORAL SERRANO RAQUEL

MEDEL DIAZ JESUS DAVID

***5183**

***5977**

***3794**

***3617**

***3246**

***6152**

***4463**

***6554**

***4990**

***4100**

***2956**

***9954**

***6359**

***3554**

***3684**

***4531**

***6192**

***5720**

***6034**

***8630**

***8488**

***1158**

***4752**

***3571**

***4482**

***9294**

***2299**

***5946**

***3030**

***1371**

***1112**

***8311**

***3300**

***2174**

***2092**

***6797**

***0304**

***8507**

***6494**

***7084**

***8185**

***0988**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   86,3653

   97,3044

   69,8261

   87,8435

   74,8348

   76,7305

   75,3566

   87,3044

   91,1653

   77,0261

   78,9740

   74,8000

   77,4261

   79,4261

   71,6348

   73,2000

   90,6261

   76,2957

   67,8957

   89,3740

   76,2609

   76,6261

   73,5653

  101,3392

   70,2088

   67,9653

   72,8000

   67,5653

   94,6783

   95,8609

  100,2609

   72,2609

   72,6261

   66,6609

   86,9392

   89,2000

   72,9044

   68,6261

   77,9653

   73,0957

   67,6000

   69,8783

   76,8000

   86,0000

   62,0000

   74,8000

   64,4000

   67,6000

   58,4000

   76,0000

   81,6000

   69,2000

   66,8000

   64,8000

   69,6000

   71,6000

   61,2000

   63,2000

   82,8000

   67,6000

   59,2000

   77,2000

   68,0000

   68,8000

   64,0000

   89,6000

   57,6000

   58,4000

   62,8000

   58,0000

   81,2000

   87,6000

   92,0000

   64,0000

   64,8000

   58,4000

   75,2000

   79,2000

   61,6000

   60,8000

   68,4000

   64,4000

   57,6000

   56,4000

    9,5653

   11,3044

    7,8261

   13,0435

   10,4348

    9,1305

   16,9566

   11,3044

    9,5653

    7,8261

   12,1740

   10,0000

    7,8261

    7,8261

   10,4348

   10,0000

    7,8261

    8,6957

    8,6957

   12,1740

    8,2609

    7,8261

    9,5653

   11,7392

   12,6088

    9,5653

   10,0000

    9,5653

   13,4783

    8,2609

    8,2609

    8,2609

    7,8261

    8,2609

   11,7392

   10,0000

   11,3044

    7,8261

    9,5653

    8,6957

   10,0000

   13,4783
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RAIMUNDO JOSE LOPEZ
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30/10/2022Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019, 2020 Y 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.1100 C.G.A.ESPECIALIDAD ADMÓN. GENERAL

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

MHEND OUHANA EL KHAMSAOUI YASMINE

MIGUEL SECO PATRICIA DE

MOLINA ESPEJO MARIA

MOLINA ZAFRA SILVIA

MOLINERO REGUERA CAROLINA

MORAL LENDINEZ ELENA MARIA DEL

MORAL SANCHEZ GERMAN DEL

MORANTE AGUILAR ESPERANZA MACARENA

MORENO ALVARADO ANTONIO JESUS

MORENO BLANCO RAQUEL

MORENO DELGADO ANA MARIA

MORENO OVIEDO VERONICA

MUÑOZ RUIZ FRANCISCA

MUÑOZ VILCHES MARIA DEL ARA

NAVARRO ORTIZ MARIA DE LOS ANGELES

NAVARRO ROLDAN ANA

NIDO ADONES BELEN DEL

NIETO FERNANDEZ ANA DEL ROCIO

ORIA LOPEZ MARIA INMACULADA

ORTIZ BARRERA INMACULADA

ORTIZ GONZALEZ MARIA DOLORES

PANDO CAMARERO CRISTINA

PEÑA ADAME ROCIO

PEÑA MORENO REBECA

PEÑAFUERTE ALEJO MARIA CARMEN

PERALES CASADO MARTA

PEREZ BONILLO MANUEL ANTONIO

PEREZ PACHECO NATALIA

PICON PAREDES ELOY JESUS

PINO LOPEZ JOSE SEBASTIAN

PINO TRUJILLO MANUEL

PIZARRO CARDOSO MIGUEL ANGEL

POLO GIL Mª VANESA

PRADILLO GUTIERREZ ELENA

PUERTO LOZANO PURIFICACION

PULIDO RODRIGUEZ IRENE MARIA

QUESADA GIL ANDREA

QUINTANILLA GANDULLO SEBASTIAN

RAMIREZ HERNANDEZ MARIA DEL PILAR

RAMIREZ DE LUIS FERNANDO RAFAEL

RELAÑO MESA MARIA JOSE

REVUELTA PEREZ BELLVER ENRIQUE ANTONIO

***7970**

***6187**

***0304**

***9284**

***8482**

***7302**

***4878**

***0443**

***4800**

***7558**

***9136**

***7184**

***5818**

***2184**

***6918**

***1950**

***4799**

***1517**

***7109**

***2483**

***9575**

***5448**

***3691**

***1646**

***7839**

***9108**

***4053**

***4178**

***5042**

***8911**

***2650**

***7102**

***6249**

***9161**

***6657**

***2369**

***6060**

***1812**

***8467**

***0718**

***8711**

***0830**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   75,1653

   77,8261

   75,4261

   80,4348

  101,1653

   68,6957

   69,5305

   74,6609

   80,7305

   79,8261

   83,5653

   85,8087

   80,4696

   85,5305

   69,4261

   71,0261

   68,2261

   71,0609

   69,1305

   76,7653

   88,6783

   66,3653

   88,2609

   92,2435

   75,5653

   69,8957

   78,7653

   87,6174

   84,6261

   80,4522

   80,2609

   92,2435

   72,0000

   83,2696

   73,4609

   82,3653

   89,6522

   85,6000

   88,6435

   98,2609

   87,6000

   86,6435

   65,6000

   70,0000

   67,6000

   70,0000

   91,6000

   60,0000

   60,4000

   66,4000

   71,6000

   72,0000

   74,0000

   73,2000

   69,6000

   76,4000

   61,6000

   63,2000

   60,4000

   62,8000

   60,0000

   67,2000

   75,2000

   56,8000

   80,0000

   79,2000

   66,0000

   61,2000

   69,2000

   72,4000

   76,8000

   64,8000

   72,0000

   79,2000

   62,0000

   72,4000

   65,2000

   72,8000

   74,0000

   75,6000

   75,6000

   90,0000

   77,6000

   73,6000

    9,5653

    7,8261

    7,8261

   10,4348

    9,5653

    8,6957

    9,1305

    8,2609

    9,1305

    7,8261

    9,5653

   12,6087

   10,8696

    9,1305

    7,8261

    7,8261

    7,8261

    8,2609

    9,1305

    9,5653

   13,4783

    9,5653

    8,2609

   13,0435

    9,5653

    8,6957

    9,5653

   15,2174

    7,8261

   15,6522

    8,2609

   13,0435

   10,0000

   10,8696

    8,2609

    9,5653

   15,6522

   10,0000

   13,0435

    8,2609

   10,0000

   13,0435
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RAIMUNDO JOSE LOPEZ

VERIFICACIÓN Pk2jmASWNT59S5PTS36YAKLF3M48B9 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmASWNT59S5PTS36YAKLF3M48B9


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 4 /  5

30/10/2022Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019, 2020 Y 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.1100 C.G.A.ESPECIALIDAD ADMÓN. GENERAL

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

RIOS ORTIZ CRISTINA

RIVAS GARROTE MARIA CARMEN

RIVERO VAZQUEZ OCEANIA

RODRIGUEZ FUERTES JOSE MARIA

RODRIGUEZ LOPEZ ELIAS

RODRIGUEZ MARIN ALBERTO

RODRIGUEZ MARTIN INES

RODRIGUEZ ORTEGA ALBERTO

RODRIGUEZ PALMA ESTEFANIA

RODRIGUEZ PEREZ ISABEL

ROSA MENACHO ALBA

ROVIRALTA PUENTE MARIA JESUS

RUIZ AZAUSTRE ROCIO

RUIZ MONTERO JAVIER

RUIZ RESA MARIA CATALINA

SAEZ QUINTANA SARAI DESIRE

SANCHEZ AGUDO JOSE LUIS

SANCHEZ SANCHEZ MARIA

SANCHEZ SORIA MARIA EVA

SANTOS DELGADO IRENE

SEDA FLORES MARIA DE LA LUZ

SEGOVIA JIMENEZ ANA

SERRANO CEPEDA ELVIRA

TENORIO RIVAS GERMAN

TIENDA PARRILLA MARIA

TINOCO PEREZ RAQUEL

TORO PALMA MARIA DEL MAR

TORRES CARRASCOSA NURIA

USERO MARTINEZ DAVID

VADILLO MARTIN MARIA ANGELES

VALPUESTA CONTRERAS JUAN IGNACIO

VERA FRANCO MARIA ISABEL

VERGARA ROMERO JAVIER

VIERA SANCHEZ ALEJANDRO

VILCHES GODOY PILAR

VIME PEREZ MARIA DEL CARMEN

VIOQUE ALVAREZ CLARA

VISO CESTERO ALEJANDRA

YESA LOZANO FRANCISCO DE ASIS

YESTE LOZANO LAURA

***2986**

***6942**

***4255**

***4683**

***2860**

***5578**

***5447**

***0646**

***8772**

***1691**

***0204**

***0555**

***0874**

***8029**

***7979**

***5347**

***1244**

***5621**

***9115**

***4394**

***5214**

***3353**

***7261**

***9592**

***2144**

***8317**

***1475**

***5476**

***1679**

***9466**

***4677**

***1875**

***7457**

***1988**

***0471**

***7050**

***3473**

***1462**

***0627**

***1273**

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   82,5740

   82,6609

   87,2000

   78,7653

   78,0000

   85,8261

   73,6000

   69,0609

   69,1305

   73,0261

   77,0957

   68,4696

   77,8609

   79,0609

   66,3653

   80,8348

   69,6696

   81,0957

  102,6087

   75,9305

   93,3392

   92,2957

   67,8261

   94,6957

   76,7305

   73,4957

   68,0696

   89,2000

   76,7826

   79,0261

   83,3044

   74,2261

   92,6087

   68,3305

   68,6957

   67,8957

   75,4261

   66,6609

   80,1044

   81,4957

   70,4000

   74,4000

   74,4000

   69,2000

   68,0000

   78,0000

   63,6000

   60,8000

   60,0000

   65,2000

   68,4000

   57,6000

   69,6000

   70,8000

   56,8000

   70,4000

   58,8000

   72,4000

   90,0000

   66,8000

   81,6000

   83,6000

   60,0000

   86,0000

   67,6000

   64,8000

   57,2000

   79,2000

   62,0000

   71,2000

   72,0000

   66,4000

   80,0000

   59,2000

   60,0000

   59,2000

   67,6000

   58,4000

   68,8000

   72,8000

   12,1740

    8,2609

   12,8000

    9,5653

   10,0000

    7,8261

   10,0000

    8,2609

    9,1305

    7,8261

    8,6957

   10,8696

    8,2609

    8,2609

    9,5653

   10,4348

   10,8696

    8,6957

   12,6087

    9,1305

   11,7392

    8,6957

    7,8261

    8,6957

    9,1305

    8,6957

   10,8696

   10,0000

   14,7826

    7,8261

   11,3044

    7,8261

   12,6087

    9,1305

    8,6957

    8,6957

    7,8261

    8,2609

   11,3044

    8,6957
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30/10/2022Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019, 2020 Y 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.1100 C.G.A.ESPECIALIDAD ADMÓN. GENERAL

El Presidente

Raimundo Jose Lopez

El Secretario

Cesar Narciso Rodriguez Achutegui

Sevilla, el día de la firma.

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución   de   27   de   junio   de   2022, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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